株式会社ブシロードの子会社である、株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：

戸塚恵一）は、2017年8月2日(水)にスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」よりハ

ロー、ハッピーワールド！ 1st single「えがおのオーケストラっ！」を発売いたします。是非、本情報をお取り扱

い下さいますようお願い申し上げます。

2017年8月2日(水)報道関係各位

スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」

オリジナルバンドハロー、ハッピーワールド！

1st single「えがおのオーケストラっ！」が8月2日発売！！

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

3/16のリリースより現在250万ダウンロードを突破し快進撃を続ける、スマートフォン向けゲーム「バンドリ！
ガールズバンドパーティ！」のゲーム内オリジナルバンドとして”世界を笑顔に！”をモットーに活動するハロー、
ハッピーワールド！（通称：ハロハピ）が堂々の1st singleを8/2にリリース。

表題曲の「えがおのオーケストラっ！」はVo.の弦巻こころ(CAST：伊藤美来)が無邪気な歌声を響かせ世界に
『笑顔』を届けるべく、楽し気に歌い上げている。カップリングの「ハピネス！ハピィーマジカルっ♪」はゲーム
のシナリオを読み進めていくとプレイすることのできる、元気の魔法を貰えるような応援歌となっている。両楽曲
は音楽クリエイター集団「Elements Garden」の上松範康によるプロデュースだ。 5曲目には、バンドメンバーの
ドタバタな様子を楽しめるボイストラックも収録。他メンバーの、Gt.瀬田薫(CAST：田所あずさ)、Ba.北沢はぐ
み(CAST：吉田有里)、Dr.松原花音(CAST：豊田萌絵)、DJ.ミッシェル(CAST：黒沢ともよ)もゲームの中で、こ
ころとともに笑顔と音楽を届けている。

ゲーム内では人気のアニメソングのカバーもしており、様々に今後の展開が期待できる、最重要で注目すべきバ
ンドだ！

スマートフォン向けゲーム
「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」より

ハロー、ハッピーワールド！ 1st single

「えがおのオーケストラっ！」
2017年8月2日(水)発売!!!
￥1,300＋税 BRMM-10093

収録内容
1.えがおのオーケストラっ！
2. ハピネスっ！ハピィーマジカルっ♪
3.えがおのオーケストラっ！ -instrumental-

4.ハピネスっ！ハピィーマジカルっ♪
-instrumental-

[ドラマパート]

5. 奇想天外！？初めての作曲

[初回生産分限定封入特典]
サーカスチケット風カード 1枚（全6種）
1st singleリリース記念スペシャルイベント参加抽選券
[初回生産分限定特典]
A4クリアポスター

Vo.弦巻こころ
（CAST：伊藤美来）

Ba.北沢はぐみ
（CAST：吉田有里）

DJ.ミッシェル
（CAST：黒沢ともよ）

Gt.瀬田薫
（CAST：田所あずさ）

Dr.松原花音
（CAST：豊田萌絵）

■BanG Dream!公式HP：http://bang-dream.com/ ■BanG Dream!公式Twitter：@bang_dream_info
■ガルパ公式HP：https://bang-dream.bushimo.jp/ ■ガルパ公式Twitter：@bang_dream_gbp

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階
TEL：03-5386-7431   FAX：03-5386-7432
URL：http://www.bushiroad-music.com 担当：中根 E-mail：ynakane@bushiroad.com

ハロー、ハッピーワールド！ 1st single「えがおのオーケストラっ！」MV
https://www.youtube.com/watch?v=DmCPqYHyLos

YouTube「バンドリ！ちゃんねる☆」※MVなどの映像はこちらにアップしています！

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

http://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
https://bang-dream.bushimo.jp/
https://twitter.com/bang_dream_gbp
http://www.bushiroad-music.com
mailto:ekonno@bushiroad.com
https://www.youtube.com/watch?v=DmCPqYHyLos
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA